
UCHWAŁA NR 47/2193/25     
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 marca 2025 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu  
im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku na zbycie aktywów 
trwałych  

 
Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 799 i 1897 oraz z 2025 r. poz. 129), § 6 ust. 1 uchwały Nr XVIII/329/12 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie określenia 
zasad zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie, użyczenie aktywów trwałych 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których Województwo 
Kujawsko-Pomorskie jest podmiotem tworzącym (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2013 r. poz. 
3192), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu  

im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku na sprzedaż w drodze 
przetargu ofertowego następujących środków trwałych: 
1) wideoprocesora EPK-100p, nr seryjny B011396m rok produkcji 2009, o początkowej 

wartości 54 010,50 zł; 
2) ultrasonografu UD-600, nr seryjny 889811, rok produkcji 2009, o początkowej wartości 

139 046,50 zł; 
3) pojazdu sanitarnego Mercedes Vito 115 CDI nr rej. CW 63180, nr VIN 

WDF6396O313531898, rok produkcji 2009, o początkowej wartości księgowej 
262 843,68 zł; 

4) pojazdu sanitarnego Mercedes Sprinter 319 CDI nr rej. CW 68910, nr VIN 
WDB9066331S557926, rok produkcji 2011, o początkowej wartości księgowej 
389 807,16 zł; 

5) pojazdu sanitarnego Mercedes Sprinter 319 CDI nr rej. CW 68909, nr VIN 
WDB9066331S561047, rok produkcji 2011, o początkowej wartości księgowej 
389 807,16 zł; 

6) pojazdu sanitarnego Mercedes Vito 115 CDI nr rej. CW 38787, nr VIN 
WDF6396O313279481, rok produkcji 2006, o początkowej wartości księgowej 
188 964,47 zł; 

7) pojazdu sanitarnego Mercedes Vito 115 CDI nr rej. CW 58266, nr VIN 
WDF6396O313531159, rok produkcji 2009, o początkowej wartości księgowej 
277 485,32 zł; 

8) pojazdu sanitarnego Mercedes Sprinter 319 CDI nr rej. CW 73255, nr VIN 
WDB9066331S692838, rok produkcji 2012, o początkowej wartości księgowej 
389 754,30 zł; 

9) pojazdu sanitarnego Mercedes Sprinter 319 CDI nr rej. CW 73256, nr VIN 
WDB9066331S692363, rok produkcji 2012, o początkowej wartości księgowej 
389 754,30 zł. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku. 
 
 
 
 
 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


